МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Кировска» (МБОУ «СОШ № 10»)

Приказ

от 26 июня 2023 года №92

Об утверждении образовательных программ в центре «Точка роста»
в МБОУ «СОШ № 10»

В целях организации работы Центра образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «СОШ № 10»

1. Утвердить в составе ООП ООО следующие рабочие программы учебных предметов:
1.1. рабочая программа учебного предмета «Химия» ( 8 - 9  классы);
1.2 рабочая программа учебного предмета «Физика» ( 7 - 9  классы);
1.3. рабочая программа учебного предмета «Биология» ( 5 - 9  классы);
1.4. рабочая программа учебного предмета «Технология» ( 5 - 9  классы).

2. Утвердить в составе ООП НОО, ООП ООО следующие рабочие программы курсов
внеурочной деятельности:

2.1. Я — исследователь» (1-4 классы);
2.2. «Чудеса науки и природы» (1-4 классы);
2.3. «Лего-конструирование» (1-6 классы);
2.4. «Робототехника» (7-8 классы).

3. Утвердить следующие образовательные программы дополнительного образования:
3.1. Хочу все знать» (1-4 классы);
3.2. «Познавательная биология» (5-9 классы);
3.3. «Химия и жизнь» (8-9 классы);
3.4. «Физика вокруг нас» (7- 9 классы).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор